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ACCESSOIRES DE NETTOYAGE DES FIBRES OPTIQUES (p. 1168)

Nettoyant Ferrule MPO/MTP(1) 032283

Nettoyant Ferrule LC (PC/APC) 032281

Nettoyant Ferrule SC (PC/APC) 032282

Cartouche de remplacement LC 032284

Cartouche de remplacement SC 032285

PIGTAILS LCS3 LSZH (p. 1168)

1 m 2 m

50/125 μm - OM3

Connectoren SC PC 032220 032223

Connectoren LC PC 032221 032224

Connectoren ST PC 032222 -

50/125 μm - OM4

Connectoren SC PC 032230 032233

Connectoren LC PC 032231 032234

Connectoren ST PC 032232 -

9/125 μm - OS2

Connectoren SC-APC 032240 032245

Connectoren SC-UPC 032241 032246

Connectoren LC-APC 032242 032248

Connectoren LC-UPC 032243 032247

Connectoren ST-UPC 032244 032249

Kit 12 pigtails LC

OS2 (UPC) 032624

OM3 (PC) 032626

OM4 (PC) 032671

Heat shrink voor pigtails, set van 50 stuks van 40mm 032744

Break-out kit
6 vezels 033048

12 vezels 033049

1 : MTP est une marque déposée du US Conec Ltd

Tableau de choix pour brassage intelligent et offre préconnectorisée 
configurez votre système LCS3 (suite)
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